

Tur adı: İzmir&Çeşme&Alaçatı&Pamukkale Turu 1 Gece Konaklamalı 2 Gece 3 Gün

Hareket Tarihi: 29 Ekim

İzmir Otelleri

SNG:699 TL

İLAVE YATAK:529 TL

0-12 YAŞ:449 TL

1. GÜN İstanbul, Buluşma Noktaları, Hareket

Gezimizin ilk günü hareket noktalarımız da buluşma ile başlıyor.

22:00 Bakırköy İncirli Doğtaş Mobilya Önü

23:00 Mecidiyeköy Meydan TEB-YAPIKREDİ Bankası Önü

23:59 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü – Minibüs Yolu üzeri

00:15 Kartal Metro İstasyonu (Kartal Köprüsü)

00:30 Çayırova Mc Donalds Önü

01:15 İzmit Halkevi Karşısı Otobüs Durakları

İstanbul dışı hareket saatleri yol ve hava koşullarına göre değişkenlik gösterebilir.

2.GÜN:İzmir,Kordon Boyu,Saat Kulesi,Tarihi Asansör,Çeşme, Çeşme Kalesi, Alaçatı

Antik Smyrna'yı en güzel görebileceğimiz yer olan Dario Moreno'nun doğduğu sokaktaki 1907 yapımı tarihi asansör ile Halil Rıfat Paşa'ya çıkarak gezimize başlıyoruz. Burada İzmir'i ve Körfez'i fotoğraflıyoruz. Sonrasında ünlü Kordon Boyu'na ulaşıyor ve serbest zaman veriyoruz. Bir sonraki gezi noktamız Çeşme olacak. Osmanlı Devleti zamanında dönemin padişahı II.Bayezid tarafından düşmandan korunma amacı ile yapılan, deniz manzaralı Çeşme Kalesini rehberimizin anlatımları ile ziyaret ediyoruz. Gezimizin ardından çarşıda serbest zaman vereceğiz. Sonrasında ise rehberimizin belirlediği saatte Alaçatı'ya hareket ediyoruz. Yel değirmenleri ve taş mimarisi evleriyle ünlü Alaçatı'da akşam saatlerine kadar vereceğimiz serbest zamanda dileyen misafirlerimiz Alaçatı sokaklarını gezip yorgunluk kahvesi içebilir. Rehberimizin belirlediği saatte otobüsümüzde buluşuyoruz ve konaklama yapacağımız otelimize gidiyoruz. Akşam yemeği otelimizde.

Kahvaltı: Yol üzeri mola tesisinde ekstra olarak alınıyor.

Öğle Yemeği: Bölgede serbest olarak alınmaktadır.

Akşam Yemeği: Otelde set menü veya açık büfe olarak alınıyor.(İçecekler ekstra)

Konaklama: İzmir Otelleri

3.GÜN:İzmir, Turgutlu , Salihli, Denizli, Pamukkale, Hierapolis Antik Kenti, Pamukkale Travertenleri,İstanbul

Sabah otelde alınan kahvaltının ardından İzmir'e veda ederek Pamukkale'ye olan yolculuğumuza başlıyoruz. Keyifli yolculuğumuzun ardından Hierapolis Antik Kenti'ne ulaşıyoruz. Hierapolis Antik Kenti 2 bin yıl önce Bergama Krallığı tarafından travertenlerin başucuna inşa edilmiş bir antik kenttir. Rehberimizin anlatımları ile beraber Hierapolis Antik Kenti gezimize kuzey kapıdan girerek şehrin nekropolü ile başlıyoruz. Daha sonrasında ise şehrin ana caddesini gezerken fotoğraflarımızı alıyoruz. Sonrasında ise şehrin bir diğer önemli yapısı olan Antik Tiyatroyu rehberimizin anlatımları eşliğinde geziyoruz. Burada fotoğraflarımızı aldıktan sonra Cehennem'in Giriş Kapısı olarak da bilinen Plutonium bir diğer adı ile Cin Aralığı'nı görüyoruz. Ardından yüzyıllardır burada yaşamış bütün uygarlıklara kendini hayran bırakmış ve bizlerin de gördüğünde hayran

kalacağı dünyada benzeri sadece İtalya'da görülen travertenlere ulaşıyoruz. Burada travertenlerde yürüyüşe izin verilen kısımda yürüyüşlerimizi gerçekleştirerek ve bizlere unutulmayacak anılar bırakabileceğimiz fotoğraflarımızı Denizli Ovası'nı izlerken çekiyoruz. Dileyen misafirlerimiz Antik Havuz veya Kleopatra Havuzu olarak da bilinen şifalı olduğuna inanılan havuza ekstra ücret ödeyerek girebilir. Kleopatra Havuzu, Mısır firavunu Kleopatra'nın burada havuza girdiğine inanılan ve Denizli'nin deprem bölgesi olması sebebi ile depremlerde Agora yani Pazar Yeri'nin yıkılması ile oluşan antik bir havuzdur. Hierapolis Antik Kenti gezimizi tamamladıktan sonra Denizli'de tekstil alışverişi için mola veriyoruz. İstanbul'a olan yolculuğumuza başlıyoruz. İstanbul'da sizleri aldığımız noktalarda bırakarak bir sonraki Tatil Rüyası turunda görüşmek üzere vedalaşıyoruz.

Kahvaltı: Tur ücretine dahil. Otelde açık büfe veya set menü olarak sunuluyor.

Öğle Yemeği: Bölgede serbest olarak alınmaktadır.

Akşam Yemeği: Yol üzeri mola tesislerinde ekstra olarak alınmaktadır.

Konaklama: Bugün konaklama bulunmuyor. Dönüş yolculuğu !

Şehirlerarası Ulaşımında, PCR Testi Uygulaması Hakkında;

İçişleri Bakanlığı'mızın 20.08.2021 tarihli genelgesinde belirlediği önlemler çerçevesinde, paket turlarımızda kullanılan ulaşım araçları ile seyahat konusunda yapılan değişiklik; 6 Eylül 2021 sonrasında özel araç hariç, otobüslü turlar, uçaklı turlar, uçak, şehirlerarası transfer, tren , şehirlerarası otobüs gibi toplu taşımalarda yolculuk yapmak isteyen aşısız ve covid geçirmemiş kişilerden son 48 saate ait negatif sonuçlu PCR testi talep edilecektir. Bu çerçevede 6 Eylül 2021 Pazartesi gününden itibaren seyahat firmalarınca araca kabul aşamasında HES kodu üzerinden kişilerin aşı/geçirilmiş hastalık (Covid19 hastalığı sonrası bilimsel olarak bağışık kabul edilen süreye göre) veya azami 48 saat önce yapılmış negatif PCR testi sorgulaması yapılacaktır. Kişi hastalığı geçirmemiş veya aşı/ değil veya negatif PCR testi yok ise bu kişilerin seyahatine müsaade edilmeyecektir.

Turlarımızda tur başlangıcından itibaren 48 saat içinde yapılmış ve sonucu negatif çıkmış kişiye özel PCR testi tur süresince geçerli olacak olup, tur boyunca aynı kişilerin bir arada bulunacak olması sebebiyle ilave test yaptırma gereği olmayacaktır.

Ücrete Dahil Olan Hizmetler

- * Otelde 1 Gece Yarım Pansiyon Konaklama
- * Açık Büfe 1 Sabah Kahvaltısı
- * Açık Büfe veya Set Menü Oluşan 1 Akşam Yemeği
- * Lüks Araçlar ile Ulaşım (kişi sayısına göre araç detayları aşağıda yer almaktadır.)
- * Programda Belirtilen Tüm Çevre Gezileri
- * Profesyonel Rehberlik Hizmetleri
- * 1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası

Ücrete Dahil Olmayan Hizmetler

- *Müzekart (Kültür ve Turizm Bakanlığına Ait Müzelere Giriş İçin Gereklidir.)
- *Tüm Öğle Yemekleri
- *Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
- *Tüm Özel Harcamalar
- *Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar
- *Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri

Genel Şartlar

Turumuzun süresi 2 Gece 3 Gündür. Otel konaklaması 1 Gece olarak gerçekleşmektedir. Çocuk indirimleri iki yetişkin yanında uygulanabilir. Rehberimiz programı tamamen gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir. Turlarımız otel, otobüs, uçak tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ve ayrı ayrı düşünülemez. 0-6 yaş çocuklarda otel konaklamasında yatak verilmeyebilir. Otobüslü turlarda. Üç kişilik rezervasyonlarda odalarda 3. Yatak normal yatak konforunda olmayabilir. Otel duruma göre misafirlerimize açılır kapanır yatak ya da çekyat verebilir. Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar iade edilemez. Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Koltuk numaraları rezervasyon tarih sırasına göre belirlenir. Turu erken satın alan misafirler önde oturmaya hak kazanırlar. 4 gece ve üzeri konaklamalı turlarda oturma düzeni birer sıra kaydırılarak rotasyon uygulaması gerçekleştirilir. Tüm turlarda kademeli fiyat uygulaması geçerlidir. Turların doluluğu arttıkça tur fiyatları da artmaktadır. Satın alınan tarihten sonraki fiyat değişikliklerinde misafir aradaki farkı talep edemez. Uçaklı Turlarda Tatil Rüyası, yoğunluğa bağlı olarak ve programı aksatmamak kaydıyla; havalimanı, havayolu şirketi ve uçuş saati değiştirme hakkını saklı tutar. Ekstra Turlar, kişi sayısına bağlı olarak hareket eder. Ekstra bir turun gerçekleşmemesi halinde misafirin tazminat hakkı doğmaz. Bu durumda Tatil Rüyası'nın bir sorumluluğu yoktur. Ekstra tur fiyatları değişebilir. Bu durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek turu satın almıştır. Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış olup, olası gecikmelerde, Tatil Rüyası'nın sorumluluğu değildir, misafirin ise tazminat hakkı yoktur. Tur konaklama bölgelerinde ve otellerinde yoğunluğa göre aynı standartlarda olmak kaydı ile değişiklik yapılabilir. Tüm odalamalar, otel yetkilileri tarafından yapılmakta olup, Tatil Rüyası'nın herhangi bir yaptırımı yoktur. Kültür turlarında konaklamalar şehir otelleri standartlarına sahiptir. Otellerde yöresel yemek olma zorunluluğu yoktur, set menü olarak veya açık büfe olarak hizmet vermektedir. Turlar esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. bulmak her zaman mümkün olmadığından, misafirlerimizin bu duruma karşı hazırlıklı olmasında fayda vardır. Öğle yemeklerinde yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulabilir. Öğle ve akşam yemeklerinde bölge yoğunluğuna bağlı olarak gruplara ayrılan masalar kullanılır. Tur öncesi ya da tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan turlardan Tatil Rüyası'nın sorumluluğu yoktur. Bu turun hareketi için minimum katılımcı sayısı 30 olarak öngörülmüştür. Yeterli sayıda çoğunluk olmadığında turu 3 gün önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı Tatil Rüyası'nda saklıdır. Turun iptali durumunda Tatil Rüyası iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan tazminat hakkı yoktur. Müze ve ören yeri girişi ücretleri fiyatlara dahil değildir. Tatil Rüyası yıldız kategorisi aynı kalmak şartıyla eş değer veya bir üst kategoride otel değiştirme hakkını saklı tutar. Seyahat süresince kullandığımız araçlar ve otellerden ayrılırken eşyalarınızı eksiksiz olarak yanınıza aldığınızdan emin olunuz, kaybolan eşyalarınızdan Tatil Rüyası sorumlu değildir.

Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30 günden az kalması durumunda %30 noshow (kesinti bedeli), 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 noshow (kesinti bedeli) uygulanır. Sağlık sebebi nedeni ile iptal talebi olması durumunda Türkiye'den devlet hastanelerinden alınan raporu (Başhekim İmzalı) sunmak zorundadır.

İptal İade Güvence Paketi Ve Zorunlu Seyahat Sigortası Hakkında İptal iade güvence paketi; Tura çıkış gününden; 72 saat (3 gün) öncesine kadar rezervasyon iptal talebinde bulunulması veya değişiklik halinde koşulsuz %100 kesintisiz iade garantisi sunuluyor. Konaklamalı Turlarda sigorta bedeli kişi başı 30 TL'dir.

Zorunlu seyahat sigortası; acentemiz tarafından tüm misafirlerimize ücretsiz olarak yapılan sigorta kapsamı detayları; acentenin iflası veya herhangi bir nedenle Paket Tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel Sağlık Sigortası Misafire Ait Özel Harcamadır)

Kişi Sayısına Göre Kullanılacak Araçlar

Otobüsler: (32 - 54 Kişi Sayılarında Kullanılır) Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan Cityliner/ Tourliner, Temsa Safir/Maraton, Man Fortuna

Midibusler: (20 - 31 Kişi Sayılarında Kullanılır) Isuzu Turkuaz , Otokar Mega

Minibusler: (19'ya Kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) Vw Volt, Mercedes Sprinter



Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek turu satın almış sayılır.

TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK HAZIRLANMIŞTIR.